
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 
 

Warszawa, dnia 26 maja 2017 r. 

Poz. 39  
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 3  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1

z dnia 25 maja 2017 r. 

) 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego do spraw projektu 
„Wspólny Bilet” 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 23 Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego do spraw projektu „Wspólny Bilet”  (Dz. Urz. Min. Inf. i 

Bud. poz. 39) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący – podsekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa 

właściwy do spraw transportu kolejowego;”, 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Zastępca Przewodniczącego – Prezes Zarządu PKP S.A.;”, 

c) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie – osoby uprawnione do podejmowania decyzji będące 

przedstawicielami: 

a) Departamentu Kolejnictwa w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa, 

b) Departamentu Strategii Transportu i Współpracy Międzynarodowej  

w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa, 

c) Departamentu Prawnego w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa, 

                                                      
1)  Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej − transport, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Infrastruktury i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 39 

d) Urzędu Transportu Kolejowego, 

e) Instytutu Kolejnictwa, 

f) Agencji Rozwoju Przemysłu S.A., 

g) PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., 

h) PKP Informatyka Sp. z o.o., 

i) PKP Intercity S.A., 

j) PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. o.o., 

k) Przewozów Regionalnych Sp. z o.o.;”, 

d) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Sekretarz – pracownik Departamentu Kolejnictwa w Ministerstwie Infrastruktury i 

Budownictwa.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracami Komitetu kieruje Przewodniczący Komitetu, a w przypadku jego nieobecności 

Zastępca Przewodniczącego. W przypadku nieobecności Przewodniczącego i Zastępcy 

Przewodniczącego pracami Komitetu kieruje wyznaczony przez Przewodniczącego 

członek Komitetu będący pracownikiem Ministerstwa Infrastruktury i Budownictwa.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 8. Obsługę organizacyjno – kancelaryjną Komitetu oraz Zespołu zapewnia 

Departament Kolejnictwa w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk 

 


		2017-05-26T11:20:25+0200




